De teksten, afbeeldingen en informatie op de website zijn niet bindend. In het bijzonder alle prijzen zijn onder voorbehoud van type-, schrijfouten. Voor
dergelijke fouten wordt geen aansprakelijkheid aanvaard.
Mocht u vragen over dit of andere producten hebben? neem dan contact met ons op. Telefoonnummer:+31 (0)546 473 456 of via what's app telefoonnummer:
06 44 16 67 88 of via mail: verkoop@luwetrading.nl
NVT 3500I 12V STAALKABEL
€ 305,00 excl btw, en eventuele verzendkostenSKU: NVT3500I-12V
PRODUCT BESCHRIJVING
Novawinch NVT 3500i 12V staalkabel
Novawinch NVT 3500i 12V staalkabel volgens EN 14492-1 norm
Maximale trekkracht: 1589 kg
Voltage: 12V
Staalkabel: 5 mm x 13.7 meter
De NVT 3500i wordt standaard geleverd met:
1.8 meter accukabel
Lu
we T
ra
din
g
De teksten, afbeeldingen en informatie op de website zijn niet bindend. In het bijzonder alle prijzen zijn onder voorbehoud van type-, schrijfouten. Voor
dergelijke fouten wordt geen aansprakelijkheid aanvaard.
Mocht u vragen over dit of andere producten hebben? neem dan contact met ons op. Telefoonnummer:+31 (0)546 473 456 of via what's app telefoonnummer:
06 44 16 67 88 of via mail: verkoop@luwetrading.nl
Montageplaat
Bevestigingsbouten
Rollenvenster
Afstandsbediening met 3 meter kabel
Staalkabel 5 mm x 13.7 m met haak
Aan-uit knop op de relaiskast
Handleiding
Optioneel te verkrijgen:
Draadloze bediening
Specificaties:
Maximale trekkracht: 3500 lbs / 1589 kg
Motor: 12V 2.8PK / 2.1KW
Aandrijving: 3 stage planetair
Ratio: 180:1
Vrijloop: Handbediende draaiknop
Rem: Mechanisch, automatisch lasthoudend
Staalkabel: 5 mm x 13.7 meter
Afmetingen (BXDxH): 346 mm x 113 mm x 160 mm
Boutenpatroon (BxD): 124 mm x 76.2 mm
Lijnsnelheid zonder last: 4.2 meter per minuut
Lijnsnelheid 1589 KG: 1.7 meter per minuut
Ampères zonder last: 26 AMP
Ampères 1589 kg: 180 AMP
Gewicht: 12 kg
NOVAWINCH T-serie (al jaren bekend als de NVT-lier) is onze werkpaardserie met bewezen onderdelen en geweldige prestaties.
NOVAWINCH's ervaring in het bouwen van lieren van wereldklasse brengt innovatieve concepten naar dit krachtige en betaalbare
assortiment zonder in te boeten aan betrouwbaarheid.
Verbeteringen:
Verbeterde motoren: Dikkere koperen wikkelingen en ultrazware zilveren contacten
Lu
we T
ra
din
g
De teksten, afbeeldingen en informatie op de website zijn niet bindend. In het bijzonder alle prijzen zijn onder voorbehoud van type-, schrijfouten. Voor
dergelijke fouten wordt geen aansprakelijkheid aanvaard.
Mocht u vragen over dit of andere producten hebben? neem dan contact met ons op. Telefoonnummer:+31 (0)546 473 456 of via what's app telefoonnummer:
06 44 16 67 88 of via mail: verkoop@luwetrading.nl
Verbeterde versnellingen: Grotere versnellingen en aandrijfspline
Upgrade schijf: Extruderen van de spiebaan voor een krachtige versnellingsbak
Verbeterde details: Aandacht voor kleine details voor optimale prestaties
Lu
we T
ra
din
g